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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut 
(zamiennik) zróżnicowanej diety.

Utrzymanie dobrego stanu zdrowia wymaga stosowania 
zróżnicowanej, urozmaiconej diety i prowadzenia zdrowego 
stylu życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu 
dnia.

Najlepiej spożyć przed końcem: data minimalnej trwałości 
i numer partii produkcyjnej: umieszczone na opakowaniu 
zewnętrznym.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 
nieprzekraczającej 25°C, chronić przed światłem 
i bezpośrednim działaniem ciepła.

Osoby cierpiące na choroby przewlekłe, takie jak choroby 
wątroby, nerek lub choroby autoimmunologiczne, chcące 
przyjmować suplement diety lub środki nasenne 
i uspokajające przez długi czas lub narażone na zwiększone 
ryzyko cukrzycy typu 2, powinny skonsultować się 
z lekarzem przed zastosowaniem produktu. Produkt nie jest 
przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz 
dzieci i młodzieży. Po spożyciu melatoniny nie zaleca się 
udziału w ruchu drogowym.

Produkt bezglutenowy, o smaku miętowym. Odpowiedni dla 
wegan.

Dorośli 1 aplikacja w jamie ustnej, najlepiej pod język, 
30 minut przed snem.

Po otwarciu spożyć w ciągu 3 miesięcy.

Zalecana porcja do spożycia: :

1. Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny 
   krótko przed pójściem spać.

Szybsze zasypianie1

Szanowna Klientko, Szanowny Kliencie,

dziękujemy za wybór sprayu z melatoniną OYONO® 
NOC INTENSE.

Dobry sen działa na nas kojąco i jest ważny dla naszego 
zdrowia. Po dobrze przespanej nocy możemy rozpocząć 
dzień witalni i wypoczęci.

Wiele osób nie zawsze śpi tak spokojnie, jakby chciało. 
Zdenerwowanie, pośpiech w życiu codziennym, stres, 
napięcia i natłok myśli stanowią zazwyczaj przyczynę 
problemów ze snem.

Wielu z nas chce wyciszyć się przed snem i spokojnie 
zasnąć, aby następnego dnia czuć się zrelaksowanym, 
wypoczętym.

Dla szybszego zasypiania1 opracowaliśmy spray 
z melatoniną OYONO® NOC INTENSE zawierający 1,9 mg 
melatoniny w 1 aplikacji*.

25 ml – porcja na 100 dni.
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Dostępny tylko w aptekach

Suplement diety OYONO® NOC INTENSE z melatoniną zawiera substancję słodzącą.

Zawartość netto: 25 ml

1,9 mg

0,7 mg
0,7 mg

Melatonina
Ekstrakt z korzenia kozłka 
lekarskiego
Ekstrakt z kwiatu lawendy

1 aplikacja sprayu

Zawartość składników w porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia:

Składniki:
Woda, substancja zagęszczająca glicerol, emulgator polisorbat 80, melatonina, wyciąg z korzenia kozłka lekarskiego 
(Valeriana o�icinalis L.), wyciąg z kwiatów lawendy (Lavandula angustifolia MILL.), regulator kwasowości kwas cytrynowy, 
aromat miętowy, substancja konserwująca sorbinian potasu, substancja słodząca sukraloza.


